



MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD

nám. K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad, tel. 493 792 276, 493 792 261, e-mail: podatelna@lazne-belohrad.cz, www.lazne-belohrad.cz
IČ: 00271730, bankovní spojení: KB Jičín, č. ú. 19-2220541/0100

Vaše značka (č.j.) | Váš dopis ze dne

Naše č.j. | Spisová značka

Město Lázně Bělohrad
nám. K. V. Raise 35
507 81 Lázně Bělohrad

LB-1810/2020-INV-MZ

Odbor

Vyřizuje osoba | funkce

Telefon | E-mail

Bc. Martin Zívr

+420 602 282 133

Investic a správy majetku

Vedoucí odboru investic a správy majetku

zivr@lazne-belohrad.cz

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti ze dne 6. 5. 2020 Vám tímto zasílám požadované informace.

1. Stacionární radar pro měření rychlosti provozovaný Městem Lázně Bělohrad, je umístěn v Horní Nové Vsi, proti benzinové pumpě (50.4403936N, 15.5819056E). V těchto místech je maximální povolená rychlost 50 km/h. Radar měří vozidla jedoucí směrem z Nové Paky do Lázní Bělohradu. Další stacionární radary provozované Městem Lázně Bělohrad, Policií ČR ani třetí osobou se ve městě nenacházejí.
2. Ve Městě Lázně Bělohrad nejsou umístěna žádná úseková měření rychlosti.
3. Město Lázně Bělohrad v tuto chvíli nevyužívá žádných dalších technických zařízení zajišťujících dozor nad dodržováním dopravních předpisů. Do budoucna by měl být rozšířen počet stacionárních radarů pro měření rychlosti. Nové radary budou umístěny na příjezdní komunikace, jejich přesné umístění zatím není známé.

V Lázních Bělohradě dne 15. 5. 2020

.....
Bc. Martin Zívr

Vedoucí odboru investic a správy majetku